
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi, 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 35 

SIENA Lì 30/08/2019 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO  DIMISSIONARIO 

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Regolamento Miglioramenti Ambientali 

Punto 5 ODG: Regolamento miglioramenti ambientali 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
VISTA la legge 157/92; 
 

PRESO ATTO dei contenuti del DPGR n° 48/R del 2017 “Regolamento di attuazione della legge regionale 12 

Gennaio 1994, n. 3” e s.m.i.; 

 

VISTO le indicazioni contenute nel Piano Faunistico Provinciale 2012/2015 art. 5; 

 

CONSIDERATA la volontà dell’ATC 3 SIENA NORD di incentivare opere di miglioramento ambientale che hanno 

lo scopo di ricreare le condizioni ambientali favorevoli per il ripristino delle densità ottimali delle specie 

faunistiche con particolare indirizzo alla piccola selvaggina e di incrementare la produttività naturale del 

territorio; 

 

VISTI i risultati ottenuti nelle precedenti stagioni; 

 
VISTA la necessità di stabilire parametri e termini per l’erogazione di contributi per la realizzazione di opere 

di miglioramento ambientale in terreni ricadenti nelle strutture pubbliche di competenza dell’ATC 3 SIENA 

NORD; 

 

con voto unanime 

DELIBERA 

 

di approvare il “Regolamento per la realizzazione di Opere di Miglioramento ambientale a fini 

Faunistici” allegato, che ne fa parte integrante e sostanziale. 

 

F.to in originale  

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 


